
1 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
17/2012. (V.25.) önkormányzati rendelete 

 a Budaörs Város Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló   
6/2012. (III. 05.) ÖKT rendelet módosításáról 

 
 
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.   
 

1. § 
 

Budaörs Város Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 6/2012. (III. 05.) ÖKT 
rendelet (a továbbiakban: „R”) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„A képviselő-testület Budaörs Város Önkormányzat, az önállóan működő és önállóan 
gazdálkodó, valamint az önállóan működő költségvetési szervek együttes 2012. évi 
költségvetésének 
 bevételi főösszegét   10 465 223 ezer forintban 
 kiadási főösszegét   13 321 747 ezer forintban 
 hiányát      3 180 771 ezer forintban 
 finanszírozási kiadás összegét      324 247 ezer forintban 
állapítja meg.” 

 
2. § 

 
Budaörs Város Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 6/2011. (III. 05.) ÖKT 
rendelet (a továbbiakban: „R”)  
 

1. 2. sz. melléklete helyébe e rendelet 1. sz. melléklete 
2. 3. sz. melléklete helyébe e rendelet 2. sz. melléklete 
3. 4. sz. melléklete helyébe e rendelet  3. sz. melléklete 
4. 4/A sz. melléklete helyébe e rendelet 4. sz. melléklete 
5. 4/B  sz. melléklete helyébe e rendelet  5. sz. melléklete 
6. 4/F  sz. melléklete helyébe e rendelet  6. sz. melléklete 
7. 5. sz. melléklete helyébe e rendelet 7. sz. melléklete 
8. 6. sz. melléklete helyébe e rendelet  8. sz. melléklete 
9. 7. sz. melléklete helyébe e rendelet  9. sz. melléklete 
10. 9. sz. melléklete helyébe e rendelet  10. sz. melléklete 
11. 10. sz. melléklete helyébe e rendelet 11. sz. melléklete 
12. 10/A sz. melléklete helyébe e rendelet 12 sz. melléklete 
13. 11. sz. melléklete helyébe e rendelet 13. sz. melléklete 
14. 12. sz. melléklete helyébe e rendelet 14. sz. melléklete 
15. 13. sz. melléklete helyébe e rendelet 15. sz. melléklete 
16. 14. sz. melléklete helyébe e rendelet 16. sz. melléklete 
17. 15. sz. melléklete helyébe e rendelet 17. sz. melléklete 
18. 15/A sz. melléklete helyébe e rendelet 18. sz. melléklete 
19. 15/B sz. melléklete helyébe e rendelet 19. sz. melléklete 
20. 16. sz. melléklete helyébe e rendelet 20. sz. melléklete 
21. 17. sz. melléklete helyébe e rendelet 21. sz. melléklete 
22. 17/A sz. melléklete helyébe e rendelet 22. sz. melléklete 
23. 17/B sz. melléklete helyébe e rendelet 23. sz. melléklete 
24. 18. sz. melléklete helyébe e rendelet 24. sz. melléklete 
25. 18/A sz. melléklete helyébe e rendelet 25. sz. melléklete 

 lép. 
 
 
 



2 

3. § 
 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és hatálybalépését követő napon 
hatályát veszti. 
 
Budaörs, 2012. május 23.  
 

 
 Wittinghoff Tamás           dr. Bocsi István  

          polgármester                             jegyző 
     
 
 



3 

A 17/2012. (V.25.) önkormányzati rendelet 2012. május 25-én a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 


	 a Budaörs Város Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló  
	6/2012. (III. 05.) ÖKT rendelet módosításáról

